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Kreismeisterschaften der Aktiven und Jugend ErgebnislisteOlympiastadion in Lorsch, am Samstag, 9. Mai 2015

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 12:15:00 h         

1 1196 Lemke Keno 2006 LG Ried 8,54
2 1233 Gebhard Cedric 2005 LG Ried 8,77
3 1194 Schreiber Steven 2005 LG Ried 8,85

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:55:00 h         

1 1233 Gebhard Cedric 2005 LG Ried 30,00 m
2 1193 Gröger Luis 2005 LG Ried 28,00 m
3 1196 Lemke Keno 2006 LG Ried 27,00 m
4 1195 Schaffrath Ole 2005 LG Ried 25,00 m
5 1194 Schreiber Steven 2005 LG Ried 24,50 m

1192 Gröger Tim 2005 LG Ried ab.

Weitsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 00:59:00 h         

1 1194 Schreiber Steven 2005 LG Ried 3,48 m
2 1196 Lemke Keno 2006 LG Ried 3,39 m
3 1233 Gebhard Cedric 2005 LG Ried 3,35 m
4 1195 Schaffrath Ole 2005 LG Ried 3,24 m
5 1193 Gröger Luis 2005 LG Ried 2,75 m

1192 Gröger Tim 2005 LG Ried n.a.
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50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1098 Yogendiran Nituseehan 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 8,26 1./II
1 1097 Wiebe Finn 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 8,26 1./II
3 1214 Gröning Lukas 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 8,28 3./II
4 1187 Knatz Julius 2004 LG Ried 8,33 1./I
5 1185 Hoffmann Nils 2004 LG Ried 9,06 2./I
6 1186 Hilkert Sandro 2004 LG Ried 9,15 3./I

1124 Ülker Beyza 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:55:00 h         

1 1097 Wiebe Finn 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 36,00 m
2 1214 Gröning Lukas 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 34,50 m
3 1096 Dietz Florian 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 32,00 m
4 1185 Hoffmann Nils 2004 LG Ried 30,00 m
5 1186 Hilkert Sandro 2004 LG Ried 29,50 m
6 1187 Knatz Julius 2004 LG Ried 25,50 m
7 1098 Yogendiran Nituseehan 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 22,50 m

1124 Ülker Beyza 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
1095 Burkhard Nils 2004 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

Weitsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 00:59:00 h         

1 1214 Gröning Lukas 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 4,12 m
2 1098 Yogendiran Nituseehan 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 3,93 m
3 1097 Wiebe Finn 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 3,59 m
4 1187 Knatz Julius 2004 LG Ried 3,55 m
5 1186 Hilkert Sandro 2004 LG Ried 2,91 m

1095 Burkhard Nils 2004 LG Vfl/SSG Bensheim n.a.
1124 Ülker Beyza 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
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50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1102 Pätzel Pia 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 8,22 1./II
2 1103 Arnold Klara 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 8,51 2./II
3 1220 Roth Pauline 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 8,92 1./I
4 1221 Bertuzzi Stella 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 9,00 2./I
5 1188 Zipser Yana 2005 LG Ried 9,39 3./II
6 1191 Sonnabend Yasmin 2005 LG Ried 9,43 3./I
7 1190 Rapp Hanna 2005 LG Ried 9,59 4./I
8 1122 Hermes Theresa 2005 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 9,95 5./I
9 1189 Auer Johanna 2005 LG Ried 10,56 4./II

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:55:00 h         

1 1221 Bertuzzi Stella 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 24,50 m
2 1103 Arnold Klara 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 24,00 m
3 1220 Roth Pauline 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 22,50 m
4 1102 Pätzel Pia 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 18,50 m
5 1190 Rapp Hanna 2005 LG Ried 17,00 m
6 1122 Hermes Theresa 2005 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 17,00 m
7 1188 Zipser Yana 2005 LG Ried 16,00 m
8 1191 Sonnabend Yasmin 2005 LG Ried 14,50 m
9 1189 Auer Johanna 2005 LG Ried 14,50 m

1107 Keller Miiriam 2005 TV Fürth e.V. ab.

Weitsprung , Kinder W10 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1102 Pätzel Pia 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 3,73 m
2 1103 Arnold Klara 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 3,49 m
3 1220 Roth Pauline 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 3,46 m
4 1221 Bertuzzi Stella 2005 LG Vfl/SSG Bensheim 3,41 m
5 1190 Rapp Hanna 2005 LG Ried 3,14 m
6 1188 Zipser Yana 2005 LG Ried 3,03 m
7 1122 Hermes Theresa 2005 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 2,84 m
8 1191 Sonnabend Yasmin 2005 LG Ried 2,82 m
9 1189 Auer Johanna 2005 LG Ried 2,60 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für HLV Kreis Bergstraße



Gedruckt am 09.05.2015 um 19:42 Seite 4

Kreismeisterschaften der Aktiven und Jugend ErgebnislisteOlympiastadion in Lorsch, am Samstag, 9. Mai 2015

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1101 Steingens Svenja 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 7,87 1./I
2 216 Wilker Marlene 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 7,97 1./IV
3 240 Jäckisch Sofie 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 8,00 2./IV
4 1042 Bechtel Sophie 2004 TV 1891 Bürstadt e.V. 8,01 1./II
5 1183 Lemke Selja 2004 LG Ried 8,02 2./II
6 1216 Wolk Maya 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 8,18 3./IV
7 1223 Adler Hanna 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 8,19 1./III
8 1043 Hartmann Liv-Grete 2004 TV 1891 Bürstadt e.V. 8,25 2./I
9 1099 Wolf Catharina 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 8,33 3./I
10 1182 Neumann Marie 2004 LG Ried 8,40 3./II
11 1100 Schmidt-Ocker Liv-Grete 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 8,50 4./I
12 1219 Breitinger Paula 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 8,53 2./III
13 1217 Metz Angelina 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 8,57 4./IV
14 1123 Schneider Katharina 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 8,62 3./III
15 1229 Langsdorf Jana 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 8,64 5./IV
16 1181 Kredel Finya 2004 LG Ried 8,65 4./II
17 1227 Botta Elisabeth 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 8,67 4./III
18 1184 Brandt Emilie 2004 LG Ried 8,68 5./I
19 1228 Schmidt Nele 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 9,33 5./II
20 1234 Ülker Beyza 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 9,40 6./IV

1230 Gärtner Katharina 2004 TG Rimbach e.V. ab.

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:55:00 h         

1 1100 Schmidt-Ocker Liv-Grete 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 34,00 m
2 1043 Hartmann Liv-Grete 2004 TV 1891 Bürstadt e.V. 31,00 m
3 1101 Steingens Svenja 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 30,00 m
4 1183 Lemke Selja 2004 LG Ried 25,50 m
5 1216 Wolk Maya 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 24,00 m
6 216 Wilker Marlene 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 24,00 m
7 1229 Langsdorf Jana 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 23,50 m
8 1184 Brandt Emilie 2004 LG Ried 23,50 m
9 1042 Bechtel Sophie 2004 TV 1891 Bürstadt e.V. 23,50 m
10 1219 Breitinger Paula 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 23,00 m
11 1099 Wolf Catharina 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 23,00 m
12 1181 Kredel Finya 2004 LG Ried 22,00 m
13 1234 Ülker Beyza 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 19,50 m
14 1123 Schneider Katharina 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 19,00 m
15 240 Jäckisch Sofie 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 18,50 m
16 1223 Adler Hanna 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 18,00 m
17 1227 Botta Elisabeth 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 16,00 m
18 1182 Neumann Marie 2004 LG Ried 15,50 m
19 1217 Metz Angelina 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 15,50 m
20 1228 Schmidt Nele 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 9,50 m

1180 Sonnabend Lena 2004 LG Ried ab.
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Weitsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 216 Wilker Marlene 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 4,24 m
2 1101 Steingens Svenja 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 4,23 m
3 1183 Lemke Selja 2004 LG Ried 4,20 m
4 1099 Wolf Catharina 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 3,92 m
5 1182 Neumann Marie 2004 LG Ried 3,84 m
6 1216 Wolk Maya 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 3,77 m
7 1042 Bechtel Sophie 2004 TV 1891 Bürstadt e.V. 3,76 m
8 1043 Hartmann Liv-Grete 2004 TV 1891 Bürstadt e.V. 3,73 m
9 1223 Adler Hanna 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 3,59 m
10 1219 Breitinger Paula 2004 LG Vfl/SSG Bensheim 3,50 m
11 1217 Metz Angelina 2004 TV 1893 e.V. Viernheim 3,46 m
12 1181 Kredel Finya 2004 LG Ried 3,41 m
13 1229 Langsdorf Jana 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,40 m
14 1184 Brandt Emilie 2004 LG Ried 3,32 m
15 1227 Botta Elisabeth 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,30 m
16 1123 Schneider Katharina 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,19 m
17 1228 Schmidt Nele 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,01 m
18 1234 Ülker Beyza 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 2,82 m

1180 Sonnabend Lena 2004 LG Ried n.a.
1100 Schmidt-Ocker Liv-Grete 2004 LG Vfl/SSG Bensheim n.a.
1230 Gärtner Katharina 2004 TG Rimbach e.V. n.a.
240 Jäckisch Sofie 2004 TV 1893 e.V. Viernheim n.a.

100m, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:04:00 h         Wind: +0,1 m/s

1 1001 Ganser Maximilian 1995 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,97
2 1159 Hascher Markus 1980 LG Ried 12,13
3 1160 Manteuffel Andy 1986 LG Ried 13,08
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 17:00:00 h         Wind: +1,4 m/s

1 1056 Arthofer Marko 1990 LG Vfl/SSG Bensheim 23,59
2 1001 Ganser Maximilian 1995 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 24,69
3 1159 Hascher Markus 1980 LG Ried 24,70
4 1057 Zillig Ruben 1992 LG Vfl/SSG Bensheim 25,58

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1057 Zillig Ruben 1992 LG Vfl/SSG Bensheim 5,29
2 1054 Rapp Stephan 1972 LG Vfl/SSG Bensheim 56,12
3 1160 Manteuffel Andy 1986 LG Ried 58,72

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Ried Männer LG Ried 46,04
1: 1172, Zintl Simon (1998)           2: 1165, Schneider Ulrich (1997)      
3: 1159, Hascher Markus (1980)        4: 1170, Schär Jonas (1998)           

2 LG Vfl/SSG Bensheim Männer LG Vfl/SSG Bensheim 46,62
1: 1055, Borger Michael (1983)        2: 1056, Arthofer Marko (1990)        
3: 1054, Rapp Stephan (1972)          4: 1057, Zillig Ruben (1992)          

Anmerkung Lauf 1:
Gestartet mit MJU16.
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Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:15:00 h         

1 1159 Hascher Markus 1980 LG Ried 1,85 m
1 1013 Schumacher Moritz 1994 TG Rimbach e.V. 1,85 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 15:30:00 h         

1 1001 Ganser Maximilian 1995 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 5,94 m 0,0
2 1159 Hascher Markus 1980 LG Ried 5,92 m +0,3
3 1012 Baum Lukas 1993 TG Rimbach e.V. 5,31 m +0,6

1128 Schramm Günter 1969 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
1002 Knapp Patrick 1995 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1161 Simon Nils 1992 LG Ried 12,65 m
2 1121 Heckmann Lars 1991 TV Reisen e.V. 10,91 m
3 1160 Manteuffel Andy 1986 LG Ried 9,83 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 14:00:00 h         

1 1121 Heckmann Lars 1991 TV Reisen e.V. 47,82 m
2 1012 Baum Lukas 1993 TG Rimbach e.V. 46,39 m
3 1160 Manteuffel Andy 1986 LG Ried 35,68 m
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100m, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:15:00 h         Wind: -0,1 m/s

1 1010 Mathes Larissa 1992 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,65
2 1162 Ascherl Kathleen 1994 LG Ried 13,69
3 1163 Sezer Merve 1995 LG Ried 14,52

Anmerkung Lauf 1:
zusammen mit weibliche Jugend U20.

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 17:00:00 h         Wind: +1,7 m/s

1 1010 Mathes Larissa 1992 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 25,88
2 1058 Bitsch Kristina 1987 LG Vfl/SSG Bensheim 29,50
3 1060 Gieser Laura 1994 LG Vfl/SSG Bensheim 30,29
4 1163 Sezer Merve 1995 LG Ried 30,99

Anmerkung Lauf 1:
Gemeinsam mit WJU18 und WJU20.

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:00:00 h         

1 218 Gieser Leonie 1994 LG Vfl/SSG Bensheim 2:21,84
Anmerkung Lauf 1:

Gemeinsam mit WJU18.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für HLV Kreis Bergstraße



Gedruckt am 09.05.2015 um 19:42 Seite 9

Kreismeisterschaften der Aktiven und Jugend ErgebnislisteOlympiastadion in Lorsch, am Samstag, 9. Mai 2015

4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 51,21
1: 1125, Münchenbach Caren (1997)     2: 1127, Gutperle Nadine (1998)       
3: 1126, Münchenbach Susan (1993)     4: 1232, Blesch Sabine (1989)         

2 LG Vfl/SSG Bensheim Frauen LG Vfl/SSG Bensheim 54,43
1: 218, Gieser Leonie (1994)          2: 1066, Winter Rebecca (1997)        
3: 1060, Gieser Laura (1994)          4: 1058, Bitsch Kristina (1987)       

3 LG Ried Frauen LG Ried 55,19
1: 1163, Sezer Merve (1995)           2: 1166, Zerr Lara (1998)             
3: 1167, Burkholz Ann-Kristin (1998)  4: 1162, Ascherl Kathleen (1994)      

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 15:00:00 h         

1 1126 Münchenbach Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,60 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 12:10:00 h         

1 1126 Münchenbach Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 5,42 m +0,8
2 1163 Sezer Merve 1995 LG Ried 4,03 m +0,5

Anmerkung Gruppe 1:
gemeinsam mit weibl. Jugend U18
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Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1162 Ascherl Kathleen 1994 LG Ried 9,18 m
2 1023 Weber Elke 1965 TG Rimbach e.V. 7,90 m
3 1045 Kukutschka Cathrin 1995 TV 1891 Bürstadt e.V. 7,89 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:02:00 h         

1 1108 Gölz Nicole 1995 TV Reisen e.V. 42,30 m
2 1162 Ascherl Kathleen 1994 LG Ried 37,50 m

Anmerkung Gruppe 1:
Gemeinsam mit W13 und W14.

100m, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:06:00 h         Wind: +0,7 m/s

1 1003 Edinger Paul 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,45
2 1005 Reqica Hero 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,84
3 1063 Schmidt Jan 1997 LG Vfl/SSG Bensheim 11,94
4 1165 Schneider Ulrich 1997 LG Ried 12,38
5 1004 Hamidi Alisinas 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,72
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200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 17:00:00 h         Wind: +0,2 m/s

1 1003 Edinger Paul 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 23,20
2 1005 Reqica Hero 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 24,24
3 1165 Schneider Ulrich 1997 LG Ried 25,09
4 1004 Hamidi Alisinas 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 26,46

1006 Schäfer Tom 1996 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.

400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1062 Hüllmann Thilo 1997 LG Vfl/SSG Bensheim 54,28
2 1006 Schäfer Tom 1996 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 55,82
3 1061 Arnold Philipp 1997 LG Vfl/SSG Bensheim 58,39

Hochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:20:00 h         

1 1014 Ader Jonathan 1996 TG Rimbach e.V. 1,91 m
Anmerkung Gruppe 1:

gemeinsam mit männliche Jugend U18.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 15:30:00 h         

1 1014 Ader Jonathan 1996 TG Rimbach e.V. 6,54 m +0,9
2 1003 Edinger Paul 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 6,09 m -0,4
3 1063 Schmidt Jan 1997 LG Vfl/SSG Bensheim 5,79 m +0,9
4 1005 Reqica Hero 1997 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 5,39 m 0,0
5 1064 Kühlwein Tobias 1997 LG Vfl/SSG Bensheim 4,93 m -0,5

100m, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:15:00 h         Wind: 0,0 m/s

1 1109 Suschlik Jessica 1997 TV Reisen e.V. 12,84
2 1125 Münchenbach Caren 1997 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 13,65

Anmerkung Lauf 1:
gemeinsam gestartet mit Frauen.

200m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 17:00:00 h         Wind: -0,4 m/s

1 1066 Winter Rebecca 1997 LG Vfl/SSG Bensheim 28,74
Anmerkung Lauf 1:

Gemeinsam mit Frauen und WJU18.

Datenservice www.seltec.at
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100m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 14:45:00 h         Wind: -1,3 m/s

1 1170 Schär Jonas 1998 LG Ried 11,26
2 1172 Zintl Simon 1998 LG Ried 12,28
3 1008 Sexauer Max 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,47
4 1011 Bartzok Kevin 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,53
5 1173 Hedderich Jonas 1998 LG Ried 12,72

1065 Schuhmann Sven 1998 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

100m, männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Startzeit: 11:00:00 h         Wind: +1,0 m/s

1 1170 Schär Jonas 1998 LG Ried 11,32 q
2 1011 Bartzok Kevin 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,52 q
3 1173 Hedderich Jonas 1998 LG Ried 12,66 q
4 1171 Brooks Steven 1998 LG Ried 12,67

Lauf 2 von 2 Startzeit: 11:02:00 h         Wind: -0,2 m/s

1 1065 Schuhmann Sven 1998 LG Vfl/SSG Bensheim 11,62 q
2 1172 Zintl Simon 1998 LG Ried 12,28 q
3 1008 Sexauer Max 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,42 q
4 1116 Kadel Moritz 1999 TV Reisen e.V. 13,24

200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 17:00:00 h         Wind: +0,7 m/s

1 1170 Schär Jonas 1998 LG Ried 22,82
2 1008 Sexauer Max 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 25,09
3 1104 Spann Alexander 1998 TV Fürth e.V. 26,31

1173 Hedderich Jonas 1998 LG Ried ab.
1011 Bartzok Kevin 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.
1007 Sebastian Finn 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.

Datenservice www.seltec.at
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400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 16:30:00 h         

1 1007 Sebastian Finn 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 55,71
2 1067 Gehron Robin 1999 LG Vfl/SSG Bensheim 61,20

1068 Habich André 1999 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

4x100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

TV Heppenheim MJ U18 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.
1: 1011, Bartzok Kevin (1998)         2: 1008, Sexauer Max (1998)           
3: 1007, Sebastian Finn (1998)        4: 1006, Schäfer Tom (1996)           

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:20:00 h         

1 1168 Matzner Felix 1998 LG Ried 1,76 m
2 1171 Brooks Steven 1998 LG Ried 1,76 m
3 1169 Ahlers Daniel 1998 LG Ried 1,70 m
4 1104 Spann Alexander 1998 TV Fürth e.V. 1,60 m

1116 Kadel Moritz 1999 TV Reisen e.V. o.g.V.

Anmerkung Gruppe 1:
gemeinsam mit männlicher Jugend U20.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1170 Schär Jonas 1998 LG Ried 6,16 m +0,6
2 1104 Spann Alexander 1998 TV Fürth e.V. 5,28 m 0,0
3 1169 Ahlers Daniel 1998 LG Ried 5,26 m -1,1
4 1011 Bartzok Kevin 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 5,12 m +0,6
5 1008 Sexauer Max 1998 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 5,06 m 0,0

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 13:05:00 h         

1 1172 Zintl Simon 1998 LG Ried 14,01 m
2 1171 Brooks Steven 1998 LG Ried 10,89 m
3 1116 Kadel Moritz 1999 TV Reisen e.V. 9,39 m

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 14:00:00 h         

1 1169 Ahlers Daniel 1998 LG Ried 43,63 m
2 1172 Zintl Simon 1998 LG Ried 41,21 m

Anmerkung Gruppe 1:
Gemeinsam mit M15

Datenservice www.seltec.at
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100m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:00:00 h         Wind: -0,9 m/s

1 1025 Jäger Nicole 1998 TG Rimbach e.V. 13,07
2 1157 Munin Jessica 1999 LG Ried 13,75
3 1105 Grieser Anna 1999 TV Fürth e.V. 1,42
4 1167 Burkholz Ann-Kristin 1998 LG Ried 14,27
5 1027 Hauser Ines 1998 TG Rimbach e.V. 14,31
6 1033 Schmitt Luisa 1999 TG Rimbach e.V. 14,56

100m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Startzeit: 11:15:00 h         Wind: -0,9 m/s

1 1025 Jäger Nicole 1998 TG Rimbach e.V. 13,16 q
2 1157 Munin Jessica 1999 LG Ried 13,73 q
3 1033 Schmitt Luisa 1999 TG Rimbach e.V. 14,31 q
4 1027 Hauser Ines 1998 TG Rimbach e.V. 14,50 q

1070 Heilmann Felicia 1999 LG Vfl/SSG Bensheim aufg.

Lauf 2 von 2 Startzeit: 11:15:00 h         Wind: -1,2 m/s

1 1105 Grieser Anna 1999 TV Fürth e.V. 14,07 q
2 1167 Burkholz Ann-Kristin 1998 LG Ried 14,20 q
3 1156 Kohl Patricia 1999 LG Ried 14,51
4 1028 Nicklas Jana 1999 TG Rimbach e.V. 14,74
5 1166 Zerr Lara 1998 LG Ried 15,48
6 1031 Lauth Jeanne 1998 TG Rimbach e.V. 18,22

Datenservice www.seltec.at
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200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 17:00:00 h         Wind: -0,4 m/s

1 1105 Grieser Anna 1999 TV Fürth e.V. 30,31
Anmerkung Lauf 1:

Gemeinsam mit Frauen und WJU20.

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:00:00 h         

1 215 Schilling Cora 1999 TV 1891 Bürstadt e.V. 2:29,80
2 212 Schmidt Charlotte 1998 TG Rimbach e.V. 2:38,50

Anmerkung Lauf 1:
Gemeinsam mit Frauen.

4x100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TG Rimbach WJ U18 TG Rimbach e.V. 51,19
1: 1025, Jäger Nicole (1998)          2: 1036, Deutrich Gina (2000)         
3: 1024, Ader Nicola (1998)           4: 1029, Bitsch Anna (1998)           

Anmerkung Lauf 1:
Gestartet mit WJU16

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 15:00:00 h         

1 1024 Ader Nicola 1998 TG Rimbach e.V. 1,60 m
2 1070 Heilmann Felicia 1999 LG Vfl/SSG Bensheim 1,57 m
3 1112 Stichling Katja 1998 TV Reisen e.V. 1,54 m
3 1026 Langer Angelika 1998 TG Rimbach e.V. 1,54 m
5 1156 Kohl Patricia 1999 LG Ried 1,40 m
6 1157 Munin Jessica 1999 LG Ried 1,30 m

1158 Mai Michelle 1999 LG Ried ab.

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 12:10:00 h         

1 1024 Ader Nicola 1998 TG Rimbach e.V. 5,38 m 0,0
2 1070 Heilmann Felicia 1999 LG Vfl/SSG Bensheim 4,88 m +0,5
3 1112 Stichling Katja 1998 TV Reisen e.V. 4,79 m -0,1
4 1156 Kohl Patricia 1999 LG Ried 4,63 m +0,5
5 1157 Munin Jessica 1999 LG Ried 4,61 m +0,1
6 1069 Vatter Jenna 1998 LG Vfl/SSG Bensheim 4,40 m 0,0
7 1105 Grieser Anna 1999 TV Fürth e.V. 4,15 m +0,7

1158 Mai Michelle 1999 LG Ried ab.
1167 Burkholz Ann-Kristin 1998 LG Ried ab.

Anmerkung Gruppe 1:
gemeinsam mit Frauen

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1029 Bitsch Anna 1998 TG Rimbach e.V. 11,29 m
2 1026 Langer Angelika 1998 TG Rimbach e.V. 9,85 m
3 1167 Burkholz Ann-Kristin 1998 LG Ried 9,24 m
4 1040 Höfle Julia 1998 TV 1896 Hofheim e.V. 9,02 m
5 1033 Schmitt Luisa 1999 TG Rimbach e.V. 8,65 m
6 1105 Grieser Anna 1999 TV Fürth e.V. 7,81 m
7 1028 Nicklas Jana 1999 TG Rimbach e.V. 7,79 m

Datenservice www.seltec.at
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Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:02:00 h         

1 1070 Heilmann Felicia 1999 LG Vfl/SSG Bensheim 31,40 m
2 1040 Höfle Julia 1998 TV 1896 Hofheim e.V. 24,50 m
3 1112 Stichling Katja 1998 TV Reisen e.V. 23,60 m
4 1032 Bitsch Katharina 1999 TG Rimbach e.V. 21,40 m

100m, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:25:00 h         Wind: 0,0 m/s

1 1072 Schäfer Florian 2001 LG Vfl/SSG Bensheim 13,23
2 1019 Schmitt Steven 2001 TG Rimbach e.V. 13,24
3 1177 Palkovitsch Nick 2001 LG Ried 13,47
4 1017 Eckardt Jörn 2001 TG Rimbach e.V. 13,59
5 1018 Steinmann Jannes 2001 TG Rimbach e.V. 13,74
6 1176 Lorenz Robert 2001 LG Ried 14,20

80m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 14:20:00 h         Wind: 0,0 m/s

1 1072 Schäfer Florian 2001 LG Vfl/SSG Bensheim 13,64
2 1020 Eisenhauer David 2001 TG Rimbach e.V. 13,72

Anmerkung Lauf 1:
Gemeinsam mit W14.

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:20:00 h         

1 1020 Eisenhauer David 2001 TG Rimbach e.V. 1,50 m
2 1176 Lorenz Robert 2001 LG Ried 1,50 m
3 1017 Eckardt Jörn 2001 TG Rimbach e.V. 1,45 m
4 224 Link Daniel 2001 TV Fürth e.V. 1,40 m

1117 Heiß Nicolas 2001 TV Reisen e.V. n.a.

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 15:36:00 h         

1 1017 Eckardt Jörn 2001 TG Rimbach e.V. 5,11 m -0,9
2 1019 Schmitt Steven 2001 TG Rimbach e.V. 4,86 m +0,6
3 1176 Lorenz Robert 2001 LG Ried 4,81 m -0,1
4 1018 Steinmann Jannes 2001 TG Rimbach e.V. 4,27 m -0,8
5 224 Link Daniel 2001 TV Fürth e.V. 4,22 m 0,0

1072 Schäfer Florian 2001 LG Vfl/SSG Bensheim n.a.

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1016 Schepp Aron 2001 TG Rimbach e.V. 11,27 m
2 1177 Palkovitsch Nick 2001 LG Ried 9,62 m
3 1176 Lorenz Robert 2001 LG Ried 4,71 m

Datenservice www.seltec.at
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75m, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:15:00 h         

1 1079 Zöller Steven 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,09
2 1082 Andersen Leon 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,11
3 1083 Stoiber Luca 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,53
4 1081 Koob Dustin 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,19
5 235 Müller Sebastian 2002 LG Ried 11,37

1204 Knatz Clemens 2002 LG Ried ab.

75m, Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1082 Andersen Leon 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,20 q
2 1079 Zöller Steven 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,23 q
3 1083 Stoiber Luca 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,31 q
4 1204 Knatz Clemens 2002 LG Ried 11,05 q
5 217 Hoffmann Ben 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,53

Lauf 2 von 2 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1081 Koob Dustin 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,61 q
2 235 Müller Sebastian 2002 LG Ried 11,16 q
3 1080 Plich Raphael 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,18
4 236 Brettinger Luis 2002 LG Ried 11,79

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:15:00 h         

1 228 Schmitt Henrik 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 2:29,79
2 235 Müller Sebastian 2002 LG Ried 2:40,13
3 234 Guthmann Marc 2002 LG Ried 2:47,81
4 217 Hoffmann Ben 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 2:56,47

236 Brettinger Luis 2002 LG Ried ab.

Datenservice www.seltec.at
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60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:45:00 h         

1 1082 Andersen Leon 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,47
2 1083 Stoiber Luca 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,80
3 1081 Koob Dustin 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,26
4 1080 Plich Raphael 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 12,06
5 217 Hoffmann Ben 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,75

Anmerkung Lauf 1:
gemeinsam mit Jugend M12.

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1204 Knatz Clemens 2002 LG Ried 1,40 m
2 1222 Baumgärtner Florian 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 1,35 m
3 234 Guthmann Marc 2002 LG Ried 1,30 m

1119 Bauer Enrique 2002 TV Reisen e.V. ab.
1053 Lattner Marlon 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 13:20:00 h         

1 1079 Zöller Steven 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,66 m 0,0
2 1082 Andersen Leon 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,46 m 0,0
3 1081 Koob Dustin 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,29 m 0,0
4 1204 Knatz Clemens 2002 LG Ried 4,22 m 0,0
5 1080 Plich Raphael 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,14 m 0,0
6 1222 Baumgärtner Florian 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,14 m 0,0
7 236 Brettinger Luis 2002 LG Ried 3,62 m 0,0
8 217 Hoffmann Ben 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 3,59 m 0,0

231 Franz Philipp 2002 LG Ried n.a.
1119 Bauer Enrique 2002 TV Reisen e.V. n.a.
1053 Lattner Marlon 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. n.a.
235 Müller Sebastian 2002 LG Ried ab.
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Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:10:00 h         

1 1205 Reichertz Florian 2002 LG Ried 7,50 m
2 1204 Knatz Clemens 2002 LG Ried 7,10 m
3 1201 Auer Gregor 2002 LG Ried 6,27 m

1053 Lattner Marlon 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. n.a.

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 12:45:00 h         

1 1205 Reichertz Florian 2002 LG Ried 24,06 m
2 1201 Auer Gregor 2002 LG Ried 23,50 m
3 235 Müller Sebastian 2002 LG Ried 21,89 m
4 1083 Stoiber Luca 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 19,54 m

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 16:20:00 h         

1 1082 Andersen Leon 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 42,50 m
2 1080 Plich Raphael 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 42,00 m
3 1083 Stoiber Luca 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 38,50 m
4 234 Guthmann Marc 2002 LG Ried 35,00 m
5 1201 Auer Gregor 2002 LG Ried 28,50 m

231 Franz Philipp 2002 LG Ried n.a.
1205 Reichertz Florian 2002 LG Ried ab.
1053 Lattner Marlon 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.
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75m, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:45:00 h         

1 238 Eberhard  Fabian 2003 LG Ried 11,25
2 230 Friedo Marcel 2003 LG Ried 12,18
3 222 Arndt Tilmann 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 12,25

1132 Dewald Daniel 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:15:00 h         

1 220 Gelbarth Nicolas 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 2:35,33
2 221 Spurzem Jannik 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 2:51,43
3 211 Wolf Phillip 2003 TG Rimbach e.V. 2:54,40
4 222 Arndt Tilmann 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 2:55,20
5 230 Friedo Marcel 2003 LG Ried 3:03,34

238 Eberhard  Fabian 2003 LG Ried ab.

60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:45:00 h         

1 220 Gelbarth Nicolas 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 10,85
2 221 Spurzem Jannik 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 14,00

Anmerkung Lauf 1:
gemeinsam mit Jugend M13.
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Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1132 Dewald Daniel 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,15 m
221 Spurzem Jannik 2003 LG Vfl/SSG Bensheim o.g.V.

1120 Schäfer Nico 2003 TV Reisen e.V. ab.
220 Gelbarth Nicolas 2003 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 13:25:00 h         

1 220 Gelbarth Nicolas 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 4,30 m 0,0
2 238 Eberhard  Fabian 2003 LG Ried 3,76 m 0,0
3 230 Friedo Marcel 2003 LG Ried 3,53 m 0,0
4 1132 Dewald Daniel 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,51 m 0,0
5 211 Wolf Phillip 2003 TG Rimbach e.V. 3,28 m 0,0
6 221 Spurzem Jannik 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 3,26 m 0,0

1120 Schäfer Nico 2003 TV Reisen e.V. ab.

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 211 Wolf Phillip 2003 TG Rimbach e.V. 34,50 m
2 1132 Dewald Daniel 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 32,00 m

230 Friedo Marcel 2003 LG Ried n.a.
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100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:25:00 h         Wind: -1,3 m/s

1 1226 Reqica Fatlum 2000 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,62
2 233 Hilkert Tamino 2000 LG Ried 12,88
3 219 Bohnet Linus 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 13,54

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 16:45:00 h         

1 210 Shanaga Maximilian 2000 TG Rimbach e.V. 39,06
2 233 Hilkert Tamino 2000 LG Ried 39,77
3 1009 Lorscheid Fritz 2000 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 45,15

1226 Reqica Fatlum 2000 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.
Anmerkung Lauf 1:

Gemeinsam mit W15.

800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 210 Shanaga Maximilian 2000 TG Rimbach e.V. 2:07,93
2 233 Hilkert Tamino 2000 LG Ried 2:19,72
3 219 Bohnet Linus 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 2:30,59
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Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1118 Eck Jan 2000 TV Reisen e.V. 1,50 m

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 15:30:00 h         

1 219 Bohnet Linus 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 4,57 m -1,4
2 1009 Lorscheid Fritz 2000 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 4,54 m 0,0

1175 Schneider Thomas 2000 LG Ried ab.
1231 Parusel Nils 2000 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 15:15:00 h         

1 1118 Eck Jan 2000 TV Reisen e.V. 36,40 m
Anmerkung Gruppe 1:

Gemeinsam mit MJU18

100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:35h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:35:00 h         Wind: -0,2 m/s

1 1110 Hördt Lara 2000 TV Reisen e.V. 13,25
2 1074 Herdner Lara 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 13,50
3 1036 Deutrich Gina 2000 TG Rimbach e.V. 13,87
4 1077 Stahl Vivian 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 14,04

1075 Poluschkin Sophie 2000 LG Vfl/SSG Bensheim ab.
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300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 16:45:00 h         

1 1076 Wolf Sophia 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 44,07
Anmerkung Lauf 1:

Gemeinsam mit M15.

80m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 1110 Hördt Lara 2000 TV Reisen e.V. 12,77
2 1077 Stahl Vivian 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 13,15
3 1076 Wolf Sophia 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 13,32
4 1074 Herdner Lara 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 13,46
5 1036 Deutrich Gina 2000 TG Rimbach e.V. 13,71

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:06:00 h         

1 1110 Hördt Lara 2000 TV Reisen e.V. 1,57 m
Anmerkung Gruppe 1:

gemeinsam mit Jugend W14.
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Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 12:09:00 h         

1 1076 Wolf Sophia 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 5,05 m 0,0
2 1110 Hördt Lara 2000 TV Reisen e.V. 4,84 m 0,0

1151 Fetsch Nina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
1150 Hoock Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
1075 Poluschkin Sophie 2000 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 16:15:00 h         

1 1074 Herdner Lara 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 12,10 m
1076 Wolf Sophia 2000 LG Vfl/SSG Bensheim ab.

Anmerkung Gruppe 1:
gemeinsam  mit  Jugend W14

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:02:00 h         

1 1074 Herdner Lara 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 32,97 m
2 1077 Stahl Vivian 2000 LG Vfl/SSG Bensheim 29,53 m

1150 Hoock Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
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100m, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:35h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 11:35:00 h         Wind: +0,5 m/s

1 1113 Neumann Luisa 2001 TV Reisen e.V. 13,18
2 1078 Paasche Amelie 2001 LG Vfl/SSG Bensheim 13,71
3 1034 Schmitt Carolin 2001 TG Rimbach e.V. 14,11
4 1179 Specht Jasmin 2001 LG Ried 14,32
5 1178 Schmidt Alicia 2001 LG Ried 15,25

80m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 1113 Neumann Luisa 2001 TV Reisen e.V. 13,92
2 1114 Suschlik Vivien 2001 TV Reisen e.V. 14,02
3 1179 Specht Jasmin 2001 LG Ried 17,93

1078 Paasche Amelie 2001 LG Vfl/SSG Bensheim ab.
Anmerkung Lauf 1:

Gemeinsam mit M14.

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:06:00 h         

1 1113 Neumann Luisa 2001 TV Reisen e.V. 1,45 m
2 1114 Suschlik Vivien 2001 TV Reisen e.V. 1,45 m
3 1035 Nicklas Emily 2001 TG Rimbach e.V. 1.300,00 m

Anmerkung Gruppe 1:
gemeinsam mit Jugend W15.
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Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 12:09:00 h         

1 1034 Schmitt Carolin 2001 TG Rimbach e.V. 4,84 m 0,0
2 1113 Neumann Luisa 2001 TV Reisen e.V. 4,65 m +0,9
3 1078 Paasche Amelie 2001 LG Vfl/SSG Bensheim 4,61 m +0,1
4 1114 Suschlik Vivien 2001 TV Reisen e.V. 4,46 m -0,6
5 1179 Specht Jasmin 2001 LG Ried 4,18 m -0,8
6 1218 Bitsch Alessandra 2001 LG Vfl/SSG Bensheim 4,09 m +0,6
7 1178 Schmidt Alicia 2001 LG Ried 4,09 m -0,5

1129 Becht Jasmin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 16:15:00 h         

1 1035 Nicklas Emily 2001 TG Rimbach e.V. 7,54 m
2 1218 Bitsch Alessandra 2001 LG Vfl/SSG Bensheim 6,17 m

1129 Becht Jasmin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
Anmerkung Gruppe 1:

gemeinsam  mit  Jugend W15

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 11:02:00 h         

1 1198 Seitz Johanna 2001 LG Ried 22,40 m
Anmerkung Gruppe 1:

Gemeinsam mit W13 und Frauen.
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75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:15:00 h         

1 1139 Meier Emilie 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 10,69
2 1115 Bielevelt Laura 2002 TV Reisen e.V. 10,74
3 1199 Schär Aaliyah 2002 LG Ried 10,77
4 1091 Pätzel Jana 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,78
5 1146 Schramm Chantal 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,11
6 1044 Molitor Sophie 2002 TV 1891 Bürstadt e.V. 11,13

75m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1199 Schär Aaliyah 2002 LG Ried 10,99 q
2 1091 Pätzel Jana 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,01 q
3 1044 Molitor Sophie 2002 TV 1891 Bürstadt e.V. 11,14 q
4 237 Clement Serena 2002 LG Ried 12,05

Lauf 2 von 3 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1139 Meier Emilie 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 10,74 q
2 1146 Schramm Chantal 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 10,97 q
3 1200 Deparade Dana 2002 LG Ried 11,21
4 1087 Markovski Julia 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,70
5 226 Heidemann Kim 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,73
6 1154 Engert Luise 2002 LG Ried 12,69

Lauf 3 von 3 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1115 Bielevelt Laura 2002 TV Reisen e.V. 10,64 q
2 1047 Afflerbach Pauline 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,20
3 1088 Brand Leonie 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,21
4 1089 Samstag Cara 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,23
5 1133 Elezovic Emela 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,28
6 1155 Pfeifer Leah 2002 LG Ried 12,00
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800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:00:00 h         

1 237 Clement Serena 2002 LG Ried 2:51,28
2 226 Heidemann Kim 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 2:51,31

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:45:00 h         

1 1091 Pätzel Jana 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 10,67
2 1115 Bielevelt Laura 2002 TV Reisen e.V. 11,47
3 1088 Brand Leonie 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 11,66
4 1139 Meier Emilie 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,85
5 1146 Schramm Chantal 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,88
6 1142 Müller Christina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 12,33

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 12:48:00 h         

1 1088 Brand Leonie 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 1,46 m
2 1148 Toroslu Sina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,43 m
3 1115 Bielevelt Laura 2002 TV Reisen e.V. 1,35 m
3 1089 Samstag Cara 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 1,35 m
5 1133 Elezovic Emela 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,30 m
5 1047 Afflerbach Pauline 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 1,30 m
5 1044 Molitor Sophie 2002 TV 1891 Bürstadt e.V. 1,30 m
8 1149 Vu Julia 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,30 m
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 11:05:00 h         

1 1091 Pätzel Jana 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,71 m 0,0
2 1146 Schramm Chantal 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 4,35 m 0,0
3 1115 Bielevelt Laura 2002 TV Reisen e.V. 4,33 m 0,0
4 1139 Meier Emilie 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 4,23 m 0,0
5 1199 Schär Aaliyah 2002 LG Ried 4,06 m 0,0
6 1089 Samstag Cara 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 4,04 m 0,0
7 1092 Dietz Johanna 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 3,95 m 0,0
8 1142 Müller Christina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,83 m 0,0
9 1047 Afflerbach Pauline 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 3,64 m 0,0
10 1133 Elezovic Emela 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,52 m 0,0
11 1044 Molitor Sophie 2002 TV 1891 Bürstadt e.V. 3,50 m 0,0
12 1087 Markovski Julia 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 3,50 m 0,0
13 1155 Pfeifer Leah 2002 LG Ried 3,40 m 0,0
14 1154 Engert Luise 2002 LG Ried 3,35 m 0,0
15 1141 Meister Danielle 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,08 m 0,0

1149 Vu Julia 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. o.g.V.
1090 Dyrcz Vanessa 2002 LG Vfl/SSG Bensheim ab.
1148 Toroslu Sina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
213 Stopka Lea 2002 TG Rimbach e.V. ab.

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1044 Molitor Sophie 2002 TV 1891 Bürstadt e.V. 7,39 m
2 1038 Bitsch Elisabeth 2002 TG Rimbach e.V. 6,95 m
3 1148 Toroslu Sina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 6,10 m
4 1200 Deparade Dana 2002 LG Ried 6,06 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:45:00 h         

1 1142 Müller Christina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 19,28 m
2 237 Clement Serena 2002 LG Ried 19,06 m

Anmerkung Gruppe 1:
Gemeinsam mit W14 und Frauen.
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Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 15:00:00 h         

1 1038 Bitsch Elisabeth 2002 TG Rimbach e.V. 40,50 m
2 1089 Samstag Cara 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 38,50 m
3 237 Clement Serena 2002 LG Ried 34,50 m
4 1087 Markovski Julia 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 33,00 m
5 1199 Schär Aaliyah 2002 LG Ried 32,00 m
6 1148 Toroslu Sina 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 30,50 m
7 1200 Deparade Dana 2002 LG Ried 30,00 m
8 1149 Vu Julia 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 27,00 m
9 1091 Pätzel Jana 2002 LG Vfl/SSG Bensheim 24,00 m
10 1044 Molitor Sophie 2002 TV 1891 Bürstadt e.V. 22,50 m
11 1155 Pfeifer Leah 2002 LG Ried 22,50 m
12 1047 Afflerbach Pauline 2002 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 21,00 m
13 1141 Meister Danielle 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 19,50 m
14 1154 Engert Luise 2002 LG Ried 16,50 m

1115 Bielevelt Laura 2002 TV Reisen e.V. n.a.

75m, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:15:00 h         

1 1131 Batzler Samira 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 10,56
2 1111 Sönmezcicek Sila 2003 TV Reisen e.V. 10,63
3 1039 Schmitt Sophia 2003 TG Rimbach e.V. 11,25
4 1138 Mas Audrey 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,26
5 1140 Meinecke Emilia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,56
6 1147 Stößer Sophia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,91

75m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1111 Sönmezcicek Sila 2003 TV Reisen e.V. 10,55 q
2 1039 Schmitt Sophia 2003 TG Rimbach e.V. 11,16 q
3 1143 Müller Maliwan 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,56
4 1213 Germann Anna 2003 LG Ried 11,96
5 1134 Hallbauer Lucie 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 12,61

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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75m, Jugend W12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3 Startzeit: 11:45:00 h         

1 1131 Batzler Samira 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 10,52 q
2 1147 Stößer Sophia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,50 q
3 1094 Behringer Emily 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 11,62
4 1050 Schön Selina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,68
5 1224 Emmerich Cara 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,01
6 1211 Wilhelm Mara 2003 LG Ried 13,04

Lauf 3 von 3

1 1138 Mas Audrey 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,24 q
2 1140 Meinecke Emilia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 11,43 q
3 1209 Hairapet-Owa Madlena 2003 LG Ried 11,81
4 1049 Schaffer Vanessa 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 11,94
5 239 Scheuren Elena 2003 LG Ried 11,96
6 1212 Hartnagel Laura 2003 LG Ried 12,81

800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 229 Reischert Lana 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 2:39,99 1./I
2 216 Wilker Marlene 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 2:45,12 2./I
3 227 Leineweber Annika 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 2:47,21 3./I
4 223 Köbe Victoria 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 3:12,34 4./I
5 239 Scheuren Elena 2003 LG Ried 3:23,93 5./I

240 Jäckisch Sofie 2004 TV 1893 e.V. Viernheim ab.
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60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 13:45:00 h         

1 1049 Schaffer Vanessa 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,18
2 1135 Heckmann Nele 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 12,59
3 1050 Schön Selina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 12,73
4 1224 Emmerich Cara 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 13,23
5 223 Köbe Victoria 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 13,25

1131 Batzler Samira 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 12:48:00 h         

1 1213 Germann Anna 2003 LG Ried 1,30 m
2 1111 Sönmezcicek Sila 2003 TV Reisen e.V. 1,25 m
3 1143 Müller Maliwan 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,20 m
4 1134 Hallbauer Lucie 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 1,10 m

1223 Adler Hanna 2004 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.
1229 Langsdorf Jana 2004 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
1048 Kohl Sina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 11:05:00 h         

1 1138 Mas Audrey 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 4,26 m 0,0
2 1111 Sönmezcicek Sila 2003 TV Reisen e.V. 4,23 m 0,0
3 1039 Schmitt Sophia 2003 TG Rimbach e.V. 4,18 m 0,0
4 1049 Schaffer Vanessa 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 4,03 m 0,0
5 227 Leineweber Annika 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,89 m 0,0
6 1143 Müller Maliwan 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,85 m 0,0
7 1213 Germann Anna 2003 LG Ried 3,85 m 0,0
8 1209 Hairapet-Owa Madlena 2003 LG Ried 3,68 m 0,0
9 223 Köbe Victoria 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 3,55 m 0,0
10 1135 Heckmann Nele 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,54 m 0,0
11 1050 Schön Selina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 3,54 m 0,0
12 239 Scheuren Elena 2003 LG Ried 3,34 m 0,0
13 1134 Hallbauer Lucie 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,28 m 0,0
14 1147 Stößer Sophia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,24 m 0,0
15 1212 Hartnagel Laura 2003 LG Ried 3,23 m 0,0
16 1140 Meinecke Emilia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 3,23 m 0,0
17 1094 Behringer Emily 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 3,22 m 0,0
18 1224 Emmerich Cara 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 3,13 m 0,0
19 1211 Wilhelm Mara 2003 LG Ried 2,93 m 0,0

1131 Batzler Samira 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. ab.
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Weitsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

1048 Kohl Sina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. ab.

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1039 Schmitt Sophia 2003 TG Rimbach e.V. 7,81 m
2 1048 Kohl Sina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 7,02 m
3 1049 Schaffer Vanessa 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 6,51 m
4 1050 Schön Selina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 4,87 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:45:00 h         

1 1135 Heckmann Nele 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 24,76 m
2 1049 Schaffer Vanessa 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 20,53 m
3 1048 Kohl Sina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 15,58 m
4 1224 Emmerich Cara 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 9,34 m

1235 Clement Serena 2003 LG Ried ab.

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1048 Kohl Sina 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 34,50 m
2 229 Reischert Lana 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 33,50 m
3 1135 Heckmann Nele 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 33,00 m
4 1094 Behringer Emily 2003 LG Vfl/SSG Bensheim 26,50 m
5 1140 Meinecke Emilia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 25,50 m
6 1134 Hallbauer Lucie 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 23,50 m
7 1147 Stößer Sophia 2003 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 21,50 m

1049 Schaffer Vanessa 2003 TV Heppenheim 1864/91 e.V. o.g.V.
1235 Clement Serena 2003 LG Ried ab.
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6x50m, Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

4x75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 42,12
1: 1146, Schramm Chantal (2002)       2: 1131, Batzler Samira (2003)        
3: 1138, Mas Audrey (2003)            4: 1139, Meier Emilie (2002)          

2 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 43,94
1: 1142, Müller Christina (2002)      2: 1143, Müller Maliwan (2003)        
3: 1148, Toroslu Sina (2002)          4: 1133, Elezovic Emela (2002)        

3 TV Heppenheim WJ U14 TV Heppenheim 1864/91 e.V. 44,93
1: 1050, Schön Selina (2003)          2: 1224, Emmerich Cara (2003)         
3: 1049, Schaffer Vanessa (2003)      4: 1047, Afflerbach Pauline (2002)    

4 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 45,07
1: 226, Heidemann Kim (2002)          2: 1140, Meinecke Emilia (2003)       
3: 229, Reischert Lana (2003)         4: 1149, Vu Julia (2002)              

5 LG Ried WJU14 LG Ried 45,88
1: 1209, Hairapet-Owa Madlena (2003)  2: 1213, Germann Anna (2003)          
3: 237, Clement Serena (2002)         4: 239, Scheuren Elena (2003)         

6 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim TSV Amicitia 1906/09 Viernheim e.V. 47,37
1: 1135, Heckmann Nele (2003)         2: 1134, Hallbauer Lucie (2003)       
3: 1141, Meister Danielle (2002)      4: 1147, Stößer Sophia (2003)         

Anmerkung Lauf 1:
Lauf 2 gestartet mit Staffel MJU14

4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TV Reisen e.V.WJ U16 TV Reisen e.V. 53,42
1: 1114, Suschlik Vivien (2001)       2: 1113, Neumann Luisa (2001)         
3: 1110, Hördt Lara (2000)            4: 1115, Bielevelt Laura (2002)       

2 LG Ried WJU16 LG Ried 58,29
1: 1197, Brkic Katarina (2001)        2: 1178, Schmidt Alicia (2001)        
3: 1179, Specht Jasmin (2001)         4: 1199, Schär Aaliyah (2002)         

Anmerkung Lauf 1:
Gestartet mit WJU18
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4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Ried MJU14 LG Ried 44,03
1: 235, Müller Sebastian (2002)       2: 1204, Knatz Clemens (2002)         
3: 238, Eberhard  Fabian (2003)       4: 236, Brettinger Luis (2002)        

Anmerkung Lauf 1:
Gestartet mit Staffel WJU14 - Lauf 2

4x100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 09.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Ried MJU16 LG Ried 50,59
1: 1176, Lorenz Robert (2001)         2: 1225, Hartmann Daniel (2000)       
3: 233, Hilkert Tamino (2000)         4: 1177, Palkovitsch Nick (2001)      

Anmerkung Lauf 1:
Gestartet mit Männer.
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